
     91 431-57-45     +48 501-284-624     biuro@szulcnieruchomosci.pl  

4pok. 2002r. ogród 140m2, garaż - Mierzyn
Mieszkanie rozkładowe położone na parterze w niskim 2-piętrowym
budynku wielorodzinnym z 2002r. z bezpośrednim zejściem do ogrodu o
powierzchni ok.140m2. Lokal znajduje się w Mierzynie ok. 1,5km od
Centrum Handlowego Ster.

W księdze wieczystej mamy lokal mieszkalny o powierzchni 70,3m2, wraz
z komórką lokatorską o pow. 9,2m2 oraz garaż o pow. 28,9m2, znajdujący
się pod budynkiem. Garaż w cenie 120.000zł, płatny dodatkowo.

Mieszkanie obecnie składa się z salonu z aneksem kuchennym, trzech
pokoi, łazienki, przedpokoju i garderoby.

Pierwotny układ to oddzielna kuchnia (kosztem pokoju) i oddzielne wc
(kosztem garderoby).

Z salonu wyjście na balkon z pięknym widokiem na osiedle domków wolno
stojących, z niego kilkoma schodkami na ogród całkowicie ogrodzony z
nasadzeniami, dobrze nasłoneczniony od strony południowo-zachodniej.
Cisza i spokój. W pokojach na podłogach panele. W oknach rolety
przeciwsłoneczne.

Zabudowa kuchenna ze sprzętem agd w cenie. Na wyposażeniu kuchni
lodówko-zamrażarka, zmywarka, piekarnik i płyta indukcyjna.

Łazienka w glazurze i terakocie wyposażona w wannę, prysznic,
umywalkę, wc i pralkę.

W całym mieszkaniu rozprowadzono ogrzewanie podłogowe-gazowe
zasilane kilkuletnim piecem II-obiegowym firmy Buderus. W każdym z
pomieszczeń indywidualny termostat oraz dodatkowo instalacja alarmowa.
Okna pcv.

Namiastka domku! 4-pokojowe ustawne mieszkanie z dużym ogrodem i
garażem, w atrakcyjnej cenie. Szybki termin wydania. Zapraszamy!

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia

" Szulc Nieruchomości"

Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów

Bezpłatnie pomożemy uzyskać

Kredyt - Pożyczkę - Leasing

Kupujemy nieruchomości za gotówkę

numer oferty 422280
nieruchomość MIESZKANIE
operacja SPRZEDAŻ
cena 680 000 PLN
cena [m2] 9 673 PLN
miejscowość MIERZYN
lokalizacja LEWOBRZEŻE
rodzaj nieruchomości NISKI BLOK
forma własności WŁASNOŚĆ
powierzchnia 70 m2

ilość pokoi 4
rok budowy 2002
rynek WTÓRNY
czynsz administracyjny 650 PLN
standard DOBRY
materiał CEGŁA
typ kuchni ANEKS KUCHENNY
ilość łazienek 1
dodatkowe BALKON
przynależne PIWNICA, GARAŻ,

STAN.PARKINGOWE,
KOMÓRKA, OGRÓDEK

instalacje TELEWIZJA KABLOWA,
INTERNETOWA

źródło C.W. PIEC GAZOWY

Uwaga! Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa.
Mają one charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.



 

 

 

 



 

 

 




